
R.U.D.L. D.R.S. n. 35 	I2023IServ. XIV 	 del 2810212023 

REPUBBLICA ITALIANA 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività 

formative 
Servizio XIV- Centro per l'Impiego di Siracusa 

** ** * ** * ** * * * 

Decreto di approvazione della Graduatoria Provvisoria per la 
selezione di n. 1 OPERATORE presso il Comando dei VV.FF. di 
Siracusa espletata ai sensi dell'art. 16 L. 2810211987 n. 56 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIV 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P. Reg. 28/02/1979 n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo 
e dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 

VISTO l'art. 16 della L. n. 56 del 28/02/1987 e s.m.i. che regola le assunzioni presso le Pubbliche 
Amministrazioni e gli Enti Pubblici non, economici di lavoratori da inquadrare nei livelli per i quali 
è richiesto il solo requisito della scuola dell'obbligo sulla base di avviamento a selezione effettuata 
tra i presenti in possesso dei requisiti previsti dal D.Lgs.vo 150/2015; 

VISTA la L.R. n. 10 del 15/05/2000; 

VISTO l'art. 35 del D.Lgs.vo n.165/200l; 

VISTO il D.Lgs.vo 297 del 19/12/2002 "Norme per agevolare l'incontro tra domanda e offerta di lavoro in 
attuazione dell'art. 45 comma I della L. 144/1999"; 

VISTO il Decreto Assessoriale Regione Siciliana n. 46/04 Gab del 25/03/2004; 

VISTO il D.Lgs.vo 150 del 14/09/20 15 "Disposizioni per il riordino della Normativa in materia di servizi 
per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'art. I comma 3 della legge 10 dicembre 2017 n. 183" 
e s.m.i.; 

VISTO il Conferimento di Incarico n. 1199 del 10/0612022 con il quale il Dirigente Generale del 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività 
formative ha conferito l'incarico di Direzione del Servizio XIV - Centro per l'impiego di Siracusa 
al Dott. Salvatore Petrilla con decorrenza 10/06/2022; 

VISTA la nota prot. 0015976 del 23/12/2022 presentata dal Comando Provinciale Vigili del Fuoco di 
Siracusa per l'assunzione di n. i (uno) OPERATORE del molo degli "Operatori e degli Assistenti" 
(art. 69, comma 1 lett. a) del D.Lgs. 13 ottobre 2005, n. 217 e s.m.i.) 

VISTO il proprio D.R.S. n. 512023/Serv. XIV del 09/01/2023 con il quale sono stati approvati l'Avviso di 
Avviamento a selezione nonché lo schema di domanda, determinando inoltre che tale procedura 
venisse espletata nelle giornate del 14 e 15 febbraio 2023 

VISTE ed esaminate, secondo i criteri enunciati dal Decreto Assessoriale Regione Siciliana n. 46/2004 Gab. 
Del 25/03/2004, le domande presentate dagli interessati presso i CC.p.I. di Siracusa, Augusta, Lentini 
e Noto in data 14 e 15 febbraio 2023 nei tempi e nei modi previsti nell'Avviso allegato al sopracitato 
D.R.S. n. 512023/Serv. XIV del 09101/2023. 



R.U.D.L. D.R.S. n. 3 5 	I2023IServ. XIV 	 del 2810212023 

RICHIAMATI il D.Lgs.vo 30/06/2003 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i. nonché il 
D.Lgs.vo 14/03/2013 n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

DECRETA 

ART. i 

Per le motivazioni in premessa, che ai fini della presente determinazione si intendono integralmente riportate 
e trascritte, viene approvata in modo provvisorio la Graduatoria per la selezione di n. i "Operatore 
presso il Comando Provinciale dei VV.FF. di Siracusa" che, allegata al presente decreto, ne costituisce 
parte integrante e sostanziale. 

ART. 2 

Al presente Decreto, nel termine massimo di 15 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale del 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività 
Formative, potranno essere presentate al Servizio XIV C.p.i. di Siracusa osservazioni da parte degli 
interessati. 

Trascorso detto periodo, esaminate le eventuali osservazioni, con separato Decreto Dirigenziale si 
procederà, entro. 10 giorni, alla pubblicazione della Graduatoria definitiva e alla sua trasmissione al 
Comando Provinciale dei VV.FF. Di Siracusa nei modi previsti dal Decreto Assessoriale Regione 
Siciliana n. 46/2004 Gab del 25/03/2004. 

ART. 3 

Al fine dell'adempimento di cui all'art. 10 commi 2 e 3 della L.R. 21/05/2019 n. 7, si comunica 
quanto segue: 

• Amministrazione competente: Servizio XIV - Centro per l'Impiego di Siracusa, via N. 
Grotticelle n. 30/a 96100 Siracusa - mail: ulsrc00regione.sicilia.it  - 
pec: cpi.srccertmail.regione.siclia.it  

• Procedimento amministrativo: Graduatoria provvisoria avviamento ex art. 56/87 

• Responsabile del Procedimento: il Dirigente del Servizio XIV C.p.I. di Siracusa Dott. 
Salvatore Petrilla 

• Titolare del trattamento dei dati personali: il Dirigente del Servizio XIV C.p.I. di Siracusa 
Dott. Salvatore Petrilla 

• Orari e giorni di ricevimento: dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 ed il 
mercoledì dalle ore 15,00 alle ore 17,00 

ART. 4 

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito 
internet del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività 
formative al fine dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione previsto dall'art. 68 comma 5 della L.R. 
12/08/2014 n. 21. 

Siracusa, lì 28/02/2023 



— 

— 

a) 	
ooE 

-- ----- 

o 

Mo 

z O 
 

o Q. 	

O 

E 

>N>q N mwl O 

O2  : 
:J :dozd LL 	

Z : 

~ 
O(00 

° OOZ 

CO > 

O - 

o co 

st 

ry  

< <<o<<oo 	
oOo<Ow<OO< ~ 	o 

 

o 

I c 
0000000 

C «i C Ct Ct Ct Ct Ct Ct Ct Ct 

	

(ti Ct 	Ct 

	

CI) 	(I)CI) 
ct 

(ik CI)U)CI)CI)(/)U)  

Ct 	Ct 1  
(flCJ) 

Ct 
CI) 

Ct 
CI) 

(tICt 
U)ÌU) 

ctct 
CI)U) 

Ct 
CI) 

ctICt 
LO(I)U)U) 

Ct Ct Ct Ct 
(I)U)CJ)U)U) 

Ct 	Ct Ct 

(O O) CO 
cm CO Lt) 	(O 	N- 

CN 
 CO O) O —I CN CO Lt) (O r—  CO O) O —I 

Z i CO LI) 


